АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2009 г. N 613

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА"

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы района от 16.12.2005 N 65 "О Положении об установлении тарифов на услуги (товары, работы) муниципальных предприятий и учреждений", постановлением главы района от 24.05.2007 N 605 "Об утверждении порядка введения и оказания платных услуг, предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями района":

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей "Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва Нижневартовского района", согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва Нижневартовского района" О.Н.Чурикову обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказываемых услуг.

3. Признать утратившими силу постановления главы района:

от 23.06.2008 N 621 "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Водно-оздоровительный комплекс "Бригантина";

от 26.05.2006 N 443 "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Физкультурно-оздоровительный комплекс";

от 07.04.2006 N 237 "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Дворец спорта "Югра".

4. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности (Ю.В.Мороз) внести информационные справки в оригиналы постановлений главы района от 23.06.2008 N 621, от 26.05.2006 N 443, от 07.04.2006 N 237.

5. Пресс-службе администрации района (А.Н.Королева) опубликовать постановление в районной газете "Новости Приобья".

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.В.Липунову.

Глава района

Б.А.САЛОМАТИН

Приложение

к постановлению

администрации района

от 05.06.2009 N 613

ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

БЮДЖЕТНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА"

	N
п/п
	Наименование услуги
	Продолжи-
тельность
	Стоимость
(руб.)

	1.
	Сауна
	1 час
	581,00 <*>

	2.
	Тренажерный зал
	1 час
	55,00

	3.
	Аэробика
	1 час
	70,00

	4.
	Волейбол
	1 час
	44,00

	5.
	Баскетбол
	1 час
	43,00

	6.
	Теннис настольный
	1 час
	51,00

	7.
	Теннис большой
	1 час
	302,00

	8.
	Спортивное единоборство
	1 час
	49,00

	9.
	Футбол
	1 час
	51,00

	10.
	Бокс
	1 час
	85,00

	11.
	Борьба
	1 час
	60,00

	12.
	Прыжки на батуте
	10 минут
	43,50

	13.
	Аквааэробика
	1 час
	70,00

	14.
	Бассейн
	1 час
	50,00

	15.
	Солярий
	1 минута
	5,90

	16.
	Спортивно-оздоровительная база
	1 час
	42,00

	17.
	Прокат лыж
	1 час
	75,00

	18.
	Обследование
	1
обследование
	130,00

	19.
	Массаж головы, лица, шеи, плечевого сустава,
локтевого сустава, лучезапястного сустава,
кисти и предплечья, мышц передней брюшной
стенки, пояснично-крестцовой области,
тазобедренного сустава и ягодичной области,
коленного сустава, стопы и голени
	10 минут
	58,00

	20.
	Массаж воротниковой зоны, верхней конечности,
спины, сегментный массаж пояснично-крестцовой
области, нижней конечности
	15 минут
	88,00

	21.
	Массаж надплечья и области лопатки, спины и
поясничной области, шейно-грудного отдела
позвоночника, нижней конечности и поясницы
	20 минут
	117,00

	22.
	Массаж области грудной клетки, области
позвоночника
	25 минут
	146,00

	23.
	Сегментарный массаж шейно-грудного отдела
позвоночника, общий массаж
	30 минут
	175,00

	24.
	Массаж на кровати "Nuga Best"
	1 сеанс
	97,00

--------------------------------

<*> Стоимость указана независимо от количества